浙江苏泊尔股份有限公司

1

证券代码：002032 证券简称：苏泊尔 公告编号：2025-068

浙江苏泊尔股份有限公司

关于子公司股权划转事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

一、子公司股权划转情况概述

为优化公司管理架构，提升公司内部管理效率，浙江苏泊尔股份有限公司（以下简称“公司”、

“本公司”或“苏泊尔”）于 2025年 9月 26日召开第八届董事会第十七次会议审议通过《关于子公

司股权划转的议案》，同意公司全资子公司武汉苏泊尔压力锅有限公司（以下简称“武汉压力锅公司”）

将其持有的武汉苏泊尔炊具有限公司（以下简称“武汉炊具公司”）75%的股权划转给本公司。

武汉压力锅公司本次以 2025年 8月 31 日为基准日向公司划转其持有的武汉炊具公司股权，上

述股权按照账面净资产价值 38,682 万元进行划转。

本次股权划转完成后，武汉炊具公司成为公司全资子公司。本次划转不会导致公司合并报表范

围变化。关于本次子公司股权划转事项的详细信息可参见 2025 年 9月 27日披露于《证券时报》、《证

券日报》、《中国证券报》及巨潮资讯网的《关于子公司股权划转的公告》（公告编号 2025-052）。

二、子公司股权划转进展情况

近日，上述子公司股权划转事项已办理完成工商变更登记手续，武汉炊具公司现成为本公司全

资子公司。本次子公司股权划转前后的股权结构如下所示：

本次划转前股权结构： 本次划转后股权结构：

特此公告。

浙江苏泊尔股份有限公司

2

浙江苏泊尔股份有限公司董事会

二〇二五年十一月二十一日